
 

 

 

 
Referat FOR FÆLLESMØDE MLM  

SKOLEBESTYRELSESMØDE OG SFO-
FORÆLDRERÅD 

Tirsdag 7. juni 2021 
 

Mødet afholdes i Personalerummet 
 

Kl. 18.30-19.30 
 

efterfulgt af sommerhygge. 
 

Tema: Fritidspædagogisk vision for SFO  
 
 

Forældrerepræsentanter SB: Niklas Grønlund Lind, Kim Vogel, 
Niels Christian Mors Snog, Troels Lund Rasmussen, Kristine 
Grønkjær, Kasper Szöke Skovgaard, Janus Felding Christensen,  
Forældresuppleanter: Mette Borup Wemmelund, Jonas 
Odgaard Thomsen, Anja Mortensen  
Ledelsesrepræsentanter: Kristian Spang, Majbrith Frøsig 
Christensen (ref.) 
Medarbejderrepræsentanter: Thomas Bækbo, Troels Pedersen 
Elevrådsrepræsentanter: Maria Brems-Eskildsen, Mathilde Kleis 
Pedersen 
Forældrerådsrepræsentanter SFO-forældreråd: 
Thomas Lading Andersen (0.a+2.c), Benita-Lois Normann Nielsen 
(0.c+2.a), Sofie Kølster (0.d) Panthea Bahrami(1.a), Jan Krüger 
Gehlert(1.b), Mia Kim Fabricius(1.c), Heidi Beyer(2.a), Jacob 
Ricter Andersen(2.c), Christian Majgaard Knudsen(3.a+b) Karina 
Thorhauge Johansen(3.c) Mette Schneider(medarb.), Jane 
Elmstrøm(medarb.), Jens Holtet, Mette Purup 
 

 Afbud: Janus, Niels Christian, Kim, Jonas, Mette, Jan, Mia, 
Karina, Panthea, Jane  

1. Orientering om årets arbejde med 
den nye fritidspædagogiske vision 
v/Mette Purup 

Til orientering og drøftelse: 
Ledelse, forældre og personale har sat retning med den nye 
vision for SFO.  
(se bilag) 
 
Der har altid været en visionsdel og en rammebeskrivelse. Det 
nye er indholdet og et fokus på kvaliteterne i 
fritidspædagogikken. Der er forsat en forventning til at der 
samarbejdes mellem undervisning og fritid.  
 
Ændring: skoleåret starter op med et fællesmøde, hvor 
tematikker aftales – samt at skoleåret afsluttes med et 
fællesmøde, hvor tematikkerne evalueres.  
 
Tematikker til kommende skoleår: 
Det digitale børneliv 
Medbestemmelse  



 

 

 
Tematikkerne er blevet udvalgt efter proces i både 
personalegruppen og SFO-forældreråd.  
 
Overvejelse fremadrettet at inddrage Klubben og deres tilgang 
til arbejdet med det digitale børneliv.  
 

2. Godkendelse af ny samarbejdsaftale 
mellem SB og SFO-forældreråd 
v/Niklas og Panthea 

Til godkendelse: 
Niklas fremhæver ændringerne i samarbejdsaftalen. 
 
De to møder har et ophæng i de tematikker som SFO-
forældrerådet har besluttet. Udgangspunkter vil være i det som 
SFO-forældrerådet kommer med. Da ønsket er at tematikkerne 
lever i SFO-forældrerådet hos dem, som er tættest på opgaven. 
SB ønsker at bakke op om de tematikker som SFO-forældreråd 
beslutter, ved at have fokus på hvad tematikkerne påkalder sig 
af principielle drøftelser. Skolebestyrelsen forpligter sig på 
dialogen mellem SFO-forældreråd og Skolebestyrelsen uden at 
tage opgaven fra SFO-forældrerådet.  
 
Forslaget er godkendt af Skolebestyrelse og SFO-forældreråd 

3. Årsberetning fra v/ Panthea  
 

Til orientering og drøftelse: 
Benita fremlægger årsberetning. 
Se bilag.  
 
Årsberetningen anvendes når der er valg. Forslag om at pointer 
fra årsberetningen sendes ud til forældrene i 0.-3. klasse fra 
SFO-forældrerådet.  

 
 

Spisning og god sommerferie 

 


